
Model No.DUC307 300MM CORDLESS CHAIN SAW



Model No.DUC307 300MM CORDLESS CHAIN SAW
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 911118-1 Flachkopfschraube M4X12 WR 2

002 413J87-7 Vorderer Handschutzhalter 1

003 141K82-0 Vorderer Handschutz komplett 1

C10 810R21-0 Warnaufkleber 1

004 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

005 413J75-4 Vorderer Handgriff 1

006 162C20-1 Tankdeckel komplett 1

C10 213A30-0 O-Ring 29.5 1

007 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 9

009 858P89-6 DUC307 NAME PLATE 1

010 183W84-2 HOUSING SET 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 8057G1-2 MAKITA LOGO LABEL 1

D10 INC. 45

011 413J76-2 Motorgehäuse 1

012 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

013 652119-7 Flachkopfschraube M2X6 6

014 620J78-3 Controller 1

015 629B62-7 Stator 1

016 413J86-9 Prallplatte 1

017 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

018 519766-6 ROTOR ASS'Y 1 *

D10 INC. 19,20

018-1 519766-6 ROTOR ASS'Y O 1

D10 INC. 19,20

019 211499-6 Kugellager 626ZZ 1

020 211092-6 Kugellager 629DDW 1

021 227989-9 Stirnrad 16 1

022 252186-8 Sechskantmutter M6 1

023 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

024 413J72-0 Lagergehäuse 1

025 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1

026 226884-0 Schneckenrad 1

027 211032-4 Kugellager 608ZZ 1

028 327A29-0 Spindel 1

029 227990-4 Stirnrad 73 1

030 210216-1 Kugellager 6001DDW 1

031 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

032 422914-7 Ölleitung 3-60 1

033 141N25-0 Ölpumpe komplett 1

034 422913-9 Ölleitung 3-105 1

035 231975-4 Feder 1

036 452666-6 Nippel 1

037 413J88-5 Verriegelungsknopf 1

038 231469-9 Druckfeder 4 1

039 413J84-3 Schalthebel 1

040 233621-5 Torsionsfeder 9 1

041 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1



042 643874-2 Klemme 1

043 858P93-5 DUC307 SERIAL NO. LABEL 1

044 632L48-2 Schaltereinheit 1

045 183W84-2 HOUSING SET 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 8057G1-2 MAKITA LOGO LABEL 1

D10 INC. 10

046 313212-9 Handschutzführung 1

047 234210-9 Druckfeder 3 1

048 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

049 422915-5 Tülle 1

050 141E60-4 Hebelarm 1

051 232452-9 Druckfeder 7 1

052 347864-4 Bremsband 1

053 413J85-1 Gehäuse R Abdeckung 1

054 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

055 162B78-4 Bremstrommel 1

056 213060-5 O-Ring 10 1

057 221464-7 Ritzel 6 1

058 961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1

059 422833-7 Tülle 1

060 326310-0 Einstellstift 1

061 327958-1 Justierschraube 1

062 227496-2 Geradverzahntes Kegelrad 14 1

063 266427-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

064 413F29-7 Abdeckung 1

065 266427-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 3

066 413J73-8 Kettenraddeckel 1

068 142665-3 Kettenspannrad kpl. 1

069 263002-9 Gummistift 4 1

070 142235-8 Mutter komplett 1

071 454819-3 Mutterabdeckung 1

072 136784-5 SPROCKET COVER ASS'Y 1

D10 INC. 59-66,68-71

A01 191G15-1 Schwert- 12 Set 1

A02 413G23-5 Führungsschienen-gehäuse 360 1 *

A02-1 413G23-5 Führungsschienen-gehäuse 360 O 1

A03 191H01-8 Sägekette 30cm 1,1mm 3/8" HM 1

A04 199897-3 Ölbehältersatz 1

A05 195246-2 Schutzbrillensatz 1 *

A06 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

D10 COMPO-PARTS

A07 197280-8 Akkusatz BL1850B 1

F01 191G15-1 Schwert- 12 Set 1

F02 191G16-9 Schwert- 14 Set 1

F03 191G17-7 Schwert- 16 Set 1

F04 191G23-2 Schwert- 12 Set 1

F05 191G24-0 Schwert- 14 Set 1

F06 191G25-8 Schwert- 16 Set 1

F07 191H01-8 Sägekette 30cm 1,1mm 3/8" HM 1

F08 191H02-6 Sägekettensatz 14 1

F09 191H03-4 Sägekettensatz 16 1



F10 191H10-7 Sägekettensatz 12 1

F11 191H11-5 Sägekettensatz 14 1

F12 191H12-3 Sägekettensatz 16 1

F13 195923-6 Rundfeile 4.5 Set 1 *

F13-1 D-70954 FILE HOLDER SET 4.5MM(11/64") O 1

F14 198457-8 Feilenset 1 *

F14-1 D-70948 FILE HOLDER SET 4.0MM(5/32") O 1

F20 1914F2-4 SAW CHAIN 12 SET 1

F21 1914F3-2 SAW CHAIN 14 SET 1

F22 1914F4-0 SAW CHAIN 16 SET 1

F23 1914F6-6 SAW CHAIN 12 SET 1

F24 1914F7-4 SAW CHAIN 14 SET 1

F25 1914F8-2 SAW CHAIN 16 SET 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 08/28/2024


